
SEURATEAMS
30.10.2024



Esillä tänään

➢ Liittohallituksen päätöksiä 10 / 2024

➢ Seuraseminaarin ja syysliittokokouksen anti

➢ Kilpailutoiminnan kuulumisia

➢ Vastuullisuus taitoluistelussa

➢ Urheiluyhteisön ilmoituskanava

➢ Seuratuki 2025

➢ Suomisport ja järjestelmät

➢ Tapahtumat ja tilaisuudet jäsenseuroille

➢ Asiaa koulutuksista
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Liittohallituksen päätöksiä 10 / 2024
➢ Muodostelmaluistelu
➢ Kaisa Arrateig nimettiin SM-seniorivalmentajien edustajaksi muodostelmaluistelun lajiryhmään 

➢ Arvioijat
➢ Vahvistettiin yksinluistelun, pariluistelun ja jäätanssin arvioijat GP-sarjaan ja arvokilpailuihin 

kaudelle 2024–2025

➢ Hyväksyttiin päivitetty Eettinen Säännöstö
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Seuraseminaari ja syysliittokokous 26.10.2024
➢ Seuraseminaarissa oli esillä taitoluistelun olosuhdetyö ja järjestelmät

➢ Liittokokouksessa esteltiin Liiton uusi strategia, ja hyväksyttiin toimintasuunnitelma sekä talousarvio 
vuodelle 2025

➢ Hyväksyttiin liiton uudet toimintasäännöt

➢ Hyväksyttiin liittohallitukselle valtuuden kaupallisen yhtiön perustamiseen

➢ Valtuutettiin liittohallitus purkamaan Myllypuron Jääurheilukeskus Oy 

➢ Kuultiin päivitys muodostelmaluistelun tilanteesta kohti olympalajiksi hyväksymistä

➢ Valinnat liittohallitukseen:
➢ Puheenjohtaja: Pitkänen Jouko (valittiin uudelleen)

➢ Aarnio-Kurki Sini (valittiin uudelleen)

➢ Lagus Julian (uusi)

➢ Vairinen Ville (uusi)

➢ Vähä-Ruohola Tomi (valittiin uudelleen)
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Kilpailutoiminnan kuulumisia

➢ Kilpailukausi on kiihkeimmillään!
▪ Ajantasaisen tulosseurannan löydät täältä

▪ Pisterankingtilanteita voit seurata liiton sivuilla

➢ Hoika/Taikkari, yksinluistelun kilpailuyksiköiden sukupuoli
▪ Hoikan sukupuolitieto ui Taikkarin kilpailuyksikköön, tämän vuoksi on tärkeää, että tieto on merkittynä ja oikein Hoikassa

➢ Koulutus yksinluistelun tähtiarvioinnin tuloslaskennasta tänään heti SeuraTeamsin perään
▪ Lisätiedot ja linkki liiton tapahtumakalenterissa - tervetuloa mukaan!
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https://www.figureskatingresults.fi/
https://www.stll.fi/kilpaileminen/kilpailijalle/loppukilpailupaikat/
https://www.stll.fi/ajankohtaista/tapahtumakalenteri/?20241030-tahtiarviointikisojen-tuloslaskentakoulutus


Vastuullisuus taitoluistelussa
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Tärkeimmät vastuullisuusohjelman nostot
➢ Vastuullisuus –nettisivusto on päivitetty. Kannattaa tutustua!

➢ Paljon käyttökelpoisia linkkejä ja oppia

➢ Jokaisen osa-alueen alle on rakennettu dokumentteja seurojen käyttöön

➢ Yhdenvertaisuussuunnitelma

➢ Ympäristösuunnitelma

➢ Epäasialliseen käytökseen puuttumisen toimintamalli seuroille

➢ Reilu kilpailu -ohjelma

➢ Vastuullisuus taitoluistelussa –webinaari järjestetään tammikuun alussa

➢ Ilmoittautuminen aukeaa pian!
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https://www.stll.fi/liitto/vastuullisuus-taitoluistelussa/


Urheiluyhteisön ilmoituskanava

➢ Liitto on ottanut käyttöön uuden Urheiluyhteisön ilmoituskanavan. 
➢ Kanava löytyy täältä: https://urheiluyhteiso.ilmoituskanava.fi/#/

➢ Myös Liiton pääsivulla on linkki ilmoituskanavaan

➢ Ilmoituskanavan kautta seurat ja yksittäiset lajitoimijat voivat ilmoittaa 
Liitolle epäilemästään väärinkäytöksestä tai epäeettisestä toiminnasta 
urheiluseurassa anonyymisti.

➢ Kun kanavan kautta lähetetään ilmoitus koskien taitoluistelua, tulee valita 
liitoksi Suomen Taitoluisteluliitto.

➢ Ilmoitukset tulevat lajiliiton käsittelijöille tietoon välittömästi ja ilmoittaja voi 
seurata prosessia järjestelmästä anonyymisti.
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https://urheiluyhteiso.ilmoituskanava.fi/


Eettinen säännöstö päivitetty
➢ Taitoluisteluliiton eettinen säännöstö on päivitetty ja hyväksytty 
liittohallituksen kokouksessa.

➢ Uusi versio perustuu ISU:n päivittämään Code of Ethics –dokumenttiin ja 
Liiton päivitettyyn vastuullisuusohjelmaan.

➢ Tarkennuksia on tehty erityisesti häirinnän ja kiusaamisen määrittelyyn, 
eturistiriitoihin ja Reilu kilpailu –kokonaisuuteen.

➢ Käythän tutustumassa säännöstöön TÄÄLTÄ.
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https://www.stll.fi/liitto/toimintasaannot/eettinen-saannosto/


Seuratuki 2025
➢ OKM:n seuratoiminnan kehittämistuki on tarkoitettu lasten ja nuorten 
liikuntaharrastuksen lisäämiseen sekä monipuolisen organisoidun liikunnan 
kehittämiseen.

➢ Avustusta voivat hakea rekisteröityneet urheiluseurat

➢ Hakuaika alkaa 1.11.2024 ja päättyy 2.12.2024 klo 16.15

➢ Taitoluisteluliiton asiantuntijat sekä liikunnan aluejärjestöt tarjoavat tukea ja 
sparrausta seurojen tukihakemuksille pyydettäessä

➢ Olethan yhteydessä Teemuun ennen seuran hakemuksen jättämistä

➢ Hakuohjeet sekä kriteerit tuen myöntämiselle löytyvät TÄÄLTÄ
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https://okm.fi/-/seuratoiminnan-kehittamistuki-seuratuki-


➢ Kauden 2025-26 luistelu- ja toimihenkilöpassit tullaan myymään Olympiakomitean 
Suomisport –palvelun kautta

➢ Testijärjestelmä siirtyy Taikkari-järjestelmään

➢ Tee nämä asiat seurassasi heti:
➢ Pyydä harrastajia kirjautumaan Suomisporttiin
➢ Tarkista Suomisport -pääkäyttäjät seuran etusivulta
➢ Ota tarvittaessa yhteys Suomisportin asiakaspalveluun

➢ Kutsu uudet seurakäyttäjät
➢ Päivitä seuran yleiset yhteystiedot

➢ Järjestämme Suomisportista koulutuksen seuroille keväällä ennen passimyynnin 
alkua.
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Joukkueiden logot Taikkariin

➢Kilpailuyksikön kuvatiedostot tallennetaan Taitoluisteluliiton Taikkari-
järjestelmään, josta tiedostot ovat kilpailunjärjestäjän ja liiton käytettävissä.

➢Kilpailuyksikön etusivulle ladataan joukkueen logo png-kuvatiedostona 
läpinäkyvällä taustalla.

➢Joukkuekuva tallennetaan kilpailuyksikön ohjelmatietoihin molempien 
ohjelmien osalta erikseen.

➢Käytämme joukkueiden logoja kilpailuiden markkinoimiseen sekä 
tulostiedottamiseen. 
➢Mikäli joukkueella ei ole logoa, käytetään näissä seuran logoa.

➢Muutos koskee vain muodostelmaluistelua
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Joukkueiden logot Taikkariin

➢
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JOUKKUEKUVA
(Lyhytohjelma)

JOUKKUEEN LOGO



Kehon taitoelementit ja rytmiikka
To 14.11.2024 Helsingissä
➢Hinta on 110€ 

➢Balanssi Studiot, Helsinki

➢Koulutus sisältää koulutuspäivän lisäksi mahdollisuuden osallistua torstain GP-
harjoituksiin aamupäivällä, materiaalin ja videot harjoitteista sekä erillisen 
etäkyselytunnin muutaman viikon päästä lähipäivästä

➢Koulutus on tarkoitettu kaikille aiheesta kiinnostuneille ohjaajille ja valmentajille

➢Kouluttajana toimii Harri Antikainen, pitkänlinjan ammattilainen valmentajana, 
tanssijana ja kouluttajana

➢ Valmentaja saa koulutuksesta taitoja hyödyntää rytmiikkaa keholähtöisesti 
tukemaan koreografiaa ja esittämisen dynamiikkaa

➢Ilmoittautuminen TÄÄLTÄ
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https://www.lyyti.in/Valmentajien_taydennyskoulutus_Kehon_taitoelementit_ja_rytmiikka_6624


Lapsen oikeudet urheilussa - webinaari
ke 27.11.2024 klo 10-12
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➢ Maksuton webinaari 

➢ Valmentajille, vanhemmille ja seuratoimijoille

➢ Ilmoittautuminen TÄÄLTÄ

➢ Lapsia ovat kaikki alle 18-vuotiaat. 

➢ Lapsen oikeuksien sopimuksen neljä yleisperiaatetta ovat syrjimättömyys, lapsen 
etu, oikeus elämään ja kehittymiseen sekä lapsen näkemysten kunnioittaminen. 

➢ Myös urheilun vastuutahojen ja urheilevien lasten vanhempien on turvattava lapsen 
oikeudet.

https://www.lyyti.in/Lapsen_oikeudet_urheilussa_1659


Haasteiden kohtaaminen yhdessä
ti 10.12.2024 klo 18-19.30
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➢150€ / joukkue

➢Verkkokoulutus muodostelmaluistelujoukkueille

➢Kouluttajana Lasse Kukkonen

➢Ilmoittautuminen TÄÄLTÄ

Haasteiden kohtaaminen yhdessä – koulutus on jatkoa Minä osana menestyvää 
joukkuetta – koulutukselle.

Edellinen osio käsitteli luistelijan omaa roolia menestyksen tekijänä osana joukkuetta. 
Nyt on tarkoitus pureutua siihen, miten haasteita kohdataan yhdessä joukkueena 
ymmärtäen, että menestyvät tiimit rakentuvat nimenomaan niissä tilanteissa, kun on 
haastavaa.

https://www.lyyti.in/Haasteiden_kohtaaminen_yhdessa_0448


Lasten valmennuksen workshop 
la 4. - su 5.1.2025 Tampereella

➢Hinta 200€
➢Varalan Urheiluopisto ja Tesoman jäähalli
➢Hinta sisältää majoituksen, täysihoidon ja valmennuksen
➢Koulutus on suunnattu erityisesti luistelukoulujen, harrasteluistelun ja 

kehitysryhmien valmentajille
➢Pääteemoina tällä kertaa on laadukas lasten ohjaus, työelämätaidot- ja haasteet, 

Safesport sekä pienten luistelijoiden oheisharjoittelu

Tämä on loistava mahdollisuus verkostoitua ja virkistäytyä yhdessä kouluttautumisen 
ohella!

➢Ilmoittautuminen TÄÄLTÄ 28.11. mennessä
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https://www.lyyti.in/LuistelukouluHarrasteluistelu_workshop_318192024_2022


Valmentajien kevätpäivät 17.-18.5.2025
Varalan Urheiluopisto
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➢Kaikille taitoluisteluvalmentajille tarkoitettu
➢Päivien päätemana Hyvinvointi (sekä luistelijoiden että valmentajien)
➢Mukana menossa:

STAV
Saval
Tiina Röning, Urheilupsykologi
Maarit Valtonen, Olympiakomitean lääkäri
Suvi Pajunen Olympiakomitean fysioterapeutti
Tatu Peltonen ja Jenni Puputti, Voiman Polku, Varalan Urheiluopisto
Satu Kaski

➢Hinta täysihoitoineen, ohjelmineen ja illanviettoineen noin 200€, tulossa Early bird – hinta 
nopeimmille 

➢Huolehdithan työnantajana, että valmentajasi saavat mahdollisuuden osallistua tähän 
yhteiseen kouluttautumiseen, verkostoitumiseen ja virkistäytymiseen. 



Tukea työssä jaksamiseen - SAVAL

➢ Suomen Ammattivalmentajat SAVAL tarjoaa jäsenilleen mahdollisuuden hakea 
henkilökohtaista työhyvinvointitukea omaan työssä jaksamiseen. 

➢ Jäsenet voivat hakea myös työnohjaukseen tai mentorointi-ohjelmaan.

➢ Sekä työnohjauksessa että henkilökohtaisessa työhyvinvointituessa jäsenen 
omavastuu on 100 euroa. 

➢Tämä summa veloitetaan jäseneltä ensimmäisen käyntikerran jälkeen. 

➢ SAVAL kustantaa enimmillään 5 käyntikertaa (noin 4-6kk ajan).

➢ Lisätietoja TÄÄLTÄ
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https://www.saval.fi/jarjestot/suomen-ammattivalmentajat-saval/jasenyys/valmentajakoulutukset.html
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Ajankohtaista

Lisätiedot ja ilmoittautumislinkit 
koulutuksiin ja kokouksiin löydät Liiton 
tapahtumakalenterista
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Milloin Mitä Missä

14.11.2024 Kehon taitoelementit ja rytmiikka - täydennyskoulutus Helsinki

15.-17.11.2024 Grand Prix Finlandia Trophy Helsinki Nordis, Helsinki

23.-24.11.2024 ML Seuratuomarikoulutus Vantaa

27.11.2024 Lapsen oikeudet urheilussa - verkkokoulutus Teams

4.12.2024 SeuraTeams 12 / 24 Teams

10.12.2024 Haasteiden kohtaaminen yhdessä – koulutus muokkajoukkueille Teams

13.-15.12.2024 Taitoluistelun SM2025 Rauma

4.-5.1.2025 Lasten valmennuksen workshop Tampere

17.-18.5.2025 Valmentajien kevätpäivät Tampere
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